

Province de Québec MRC des Pays-d'en-Haut Municipalité de Lac-des-Seize-Îles

AVIS PUBLIC

CALENDRIER 2019 DES SÉANCES ORDINAIRES DU CONSEIL MUNICIPAL

EST PAR LES PRÉSENTES DONNÉ, par la soussignée, Alison Drylie, directrice générale et secrétaire-trésorière de la susdite municipalité que le 22 novembre 2018 a été adopté, par le Conseil municipal, une résolution portant le numéro 2018-11-193 établissant les dates des séances ordinaires du Conseil municipal pour l'année 2019, le tout conformément à l'article 148 du Code municipal.

Les séances se tiendront en salle du Conseil situé au 47, rue de l'Église, Lac-des-Seize-Îles, sauf pendant les mois de juin et août où les séances se tiendront au Club des Étoiles du Nord, sise au 3199 chemin Millette à Wentworth-Nord.

Jeudi 17 janvier 2019	19 h 30	
Jeudi 21 février 2019	19 h 30	
Jeudi 21 mars 2019	19 h 30	
Jeudi 18 avril 2019	19 h 30	
Samedi 18 mai 2019	10 h 00	
Samedi 15 juin 2019	10 h 00	au sud
Samedi 20 juillet 2019	10 h 00	
Samedi 24 août 2019	10 h 00	au sud
Jeudi 19 septembre 2019	19 h 30	
Jeudi 17 octobre 2019	19 h 30	
Jeudi 21 novembre 2019	19 h 30	
Jeudi 12 décembre 2019	19 h 30	

Donné à Lac-des-Seize-Îles, ce 28e jour du mois de novembre 2018.

La directrice générale et secrétaire-trésorière,

Alison Drylie

CERTIFICAT DE PUBLICATION

Je soussignée, madame Alison Drylie, directrice générale et secrétaire-trésorière de la Municipalité de Lac-des-Seize-Îles, certifie sous mon serment d'office, avoir publié l'avis public ci-dessus, en affichant une copie à chacun des endroits désignés par le Conseil, le 29e jour du mois de novembre 2018 entre 7 h et 21h.

En foi de quoi, je donne ce certificat ce 29e jour du mois de novembre 2018.

La Directrice générale et secrétaire-trésorière

Alison Drylie